[image: GERB72]

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.11.2019

	№
	504-п

г. Пущино

┌		                                            	                                                  		┐
Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий
 в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений
на 1 полугодие 2020 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Пущино Московской области, Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений, утвержденным постановлением Администрации города Пущино от 17.06.2016 № 223-п, в целях реализации полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 1 полугодие 2020 года (далее – План), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору муниципального финансового контроля в составе общего отдела администрации городского округа Пущино обеспечить выполнение Плана, утвержденного пунктом 1 настоящего постановления.
3. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации городского округа Пущино Гурееву О.В.

Глава городского округа						                             А.С. Воробьев

[bookmark: _GoBack]
Приложение к постановлению
администрации городского округа Пущино
от 29.11.2019 № 504-п

План
проведения контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений
на 1 полугодие 2020 года

	№ п/п
	Предмет контрольного мероприятия
	Объект контроля

	Месяц начала контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Метод

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	1
	Использование средств бюджета городского округа Пущино Московской области, выделенных на реализацию мероприятий подпрограммы «Комфортная городская среда» муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды на 2018-2022 годы»
	Отдел благоустройства, дорожного хозяйства и экологии администрации городского округа Пущино
	Февраль 2020 года
	2019 год
	Проверка

	2
	Использование средств бюджета городского округа Пущино Московской области, выделенных на реализацию мероприятий муниципальной программы городского округа Пущино «Образование городского округа Пущино на 2017-2021 годы»
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 8 «Росинка» городского округа Пущино Московской области
	Апрель 2020 года
	2019 год
	Проверка

	3
	Использование средств бюджета городского округа Пущино Московской области, выделенных на реализацию мероприятий муниципальной программы «Спорт городского округа Пущино на 2017-2021 годы»
	Муниципальное автономное учреждение «Дворец спорта «Ока» городского округа Пущино московской области
	Июнь 2020 года
	2019 год
	Проверка

image1.jpeg